

Lucrari de reparatie capitala in cadrul LT B.P. Hasdeu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,100	36,45	6455,30
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,340	36,45	4204,14
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	523,566	36,45	19083,98
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	631,906	36,45	23032,97
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,500	36,45	4866,07
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	569,600	36,45	20761,92
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	184,543	36,45	6726,59
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	576,850	36,45	21026,18
9.	7422010060100	Timplar	h-om	135,366	36,45	4934,09
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,326	36,45	2599,83
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1213,060	36,45	44216,05
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,366	36,45	1872,29
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	453,719	36,45	16538,06
		Total manopera				176317,47

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	56,569	180,33	10201,09
2.	20301129311081	Ferestre din PVC cu 5 camere cu profil 1.2 mm	m2	244,600	1180,55	288762,53
3.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1589,900	0,44	699,56
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	230,000	0,33	75,90
5.	24133173460001	Suspensie de bitum filerizat-subif-Praimer	kg	267,000	17,88	4773,96
6.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	42,374	56,55	2396,25
7.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	38,446	12,33	474,04
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	102,524	30,66	3143,39
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	76,893	18,87	1450,97
10.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B=450 mm	m	140,000	62,33	8726,20
11.	25249067100001	Aerator din plastic	buc	35,000	116,67	4083,45
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17519,758	1,45	25403,66
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	210,879	1,87	394,34
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	270,381	3,85	1040,96
15.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru	kg	3660,107	1,87	6844,40

		tencuiala, cu grosime 1 cm				
16.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex 1 strat	m2	1023,500	40,75	41707,62
17.	26821326004702	Membrane bituminoase Uniflex 2 strat	m2	1023,500	44,92	45975,62
18.	27104036418671	Tabla zincata 0,4 OL32-In	m2	34,500	75,33	2598,89
19.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	140,000	65,33	9146,20
20.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	89,708	2,25	201,85
21.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,450	14,88	51,34
22.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1120,000	0,15	168,00
		Total materiale de construcții				458320,22

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	178,000	1,85	329,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,893	7,66	91,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	91,567	7,66	701,41
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	34,244	5,88	201,35
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,709	7,66	794,41
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,993	9,33	149,20
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,587	5,88	44,61
8.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	22,234	4,33	96,27
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,998	175,85	1406,45
		Total utilaje de construcții				3814,10

Total	lei	638451,79
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	39671,43
Transport materialelor	5,00 %	22916,01
Total	100,00 +	701039,23
Cheltuieli de regie	10,50 %	73609,12
Total	100,00 +	774648,35
Beneficiu de deviz	5,00 %	38732,42
Total	100,00 +	813380,77
TVA	20,00 %	162676,15

Total deviz:

976056,92

Intocmit

Director SRL "Carnals Grup" dl Iacovlev
Iurie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)